

Dipartimento: Servizi Tecnico-Amministrativi

Unità Operativa / Servizio: U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica

Indirizzo sede: Viale F. Rodolfi 37 - 36100 VICENZA

Direttore: Dott. Giorgio Miotto

Oggetto: Procedura negoziata per la fornitura di dispositivi per cateterismo urinario. **Chiarimenti.**

In relazione alle richieste di chiarimenti pervenute, si precisa quanto segue:

a) Richiesta:

RICHIESTA DI CHIARIMENTI: POSSIBILITÀ DI PARTECIPARE AL LOTTO 2 UNICAMENTE PER LE SPECIFICHE 2A E 2B

E' possibile presentare offerta per il lotto 2 unicamente per i prodotti indicati come 2A e 2B?

Risposta:

Come previsto dall'art. 4 del Disciplinare di Gara, si conferma che "La Ditta dovrà offrire, **a pena di esclusione**, tutto quanto previsto all'interno del lotto di gara", e "che non saranno accettate offerte parziali".

b) Richiesta:

RICHIESTA VERIFICA ALLEGATO 2

Gentile cliente, Vi segnaliamo che nell'Allegato 2 - modello offerta economica - è stato riportato al lotto n.5 il lotto n.2.

Risposta:

Nella descrizione del lotto 5 è stata inserita erroneamente quella del lotto 2. Trattasi di un errore in fase di costruzione dei files. In data 23/05/2018 si è provveduto a pubblicare l'Allegato Offerta Economica corretto, sia nel formato .pdf che .xlsx.

c) Richiesta:

RICHIESTA CHIARIMENTI/SPECIFICHE

In riferimento al lotto n. 01 chiediamo di togliere il riferimento 1-C in quanto trattasi di prodotto di materiale diverso (gomma e non PVC come i rif. A e B) e potrebbe impedire la partecipazione di molti concorrenti che, pur essendo concorrenziali per il grosso del volume del lotto, non riescono a completarlo. Anche la nostra ditta, fornitrice attuale appunto dei cateteri in PVC non riesce a presentare offerta.

Risposta:

Si conferma la composizione del lotto, in quanto costruito per tipologia di dispositivo.

d) Richiesta:

RICHIESTA DI CHIARIMENTI

Domanda: in una "voce del lotto" es. Lotto 2 - 2A, è possibile offrire prodotti diversi a prezzi diversi? oppure è deve essere indicato un unico prezzo per i prodotti offerti?

Risposta:

Sì, i prezzi dei sub lotti possono essere diversi, come da Allegato Offerta Economica. All'interno dello stesso sublotto, però, il prezzo deve essere uguale per tutti gli articolo offerti, fermo restando il rispetto della base d'asta per singolo lotto.

e) Richiesta:

La percentuale di sconto da applicare sul listino si riferisce ai prodotti in gara o ai prodotti non espressamente oggetto di gara ma di eventuali future necessità?

Risposta:

All'art. 4 – MODALITA' DI PARTECIPAZIONE, paragrafo "BUSTA 3 – OFFERTA ECONOMICA" – Step 3, tra i documenti da allegare compare l'offerta economica dettagliata degli articoli in gara ed il LISTINO PREZZI con indicazione della percentuale di sconto da applicare, inteso degli articoli non espressamente oggetto di gara, ma che potrebbero risultare necessari durante il periodo contrattuale.

Distinti saluti.

Il Direttore
(- Miotto dr Giorgio -)

